

Senaste nytt från styrelsen 2025-05-08

För att informera medlemmarna om vad som avhandlats i styrelsen ges här ett kort referat. Vill du veta mer om hur diskussionen gick eller vad som beslutats är du välkommen att kontakta någon i styrelsen.

Trots att vi nu informerar på vår hemsida, på Facebook, skickar ut mail och sätter upp anslag på klubbhuset har vi svårt att nå ut med information till medlemmarna. Därför skickar vi, på försök, ut detta "senaste nytt från styrelsen" med mail. Adressen till hemsidan är www.wikingarna.com och Facebookgruppen heter **WSSW – Westerviks Segelsällskap Wikingarna**.

Det är nu full aktivitet ute på Notholmen. Nästan alla båtar ligger i sjön. Det pysslas och donas ombord.

Tyvärr håller inte motorn till spelet på **mastkranen** vilket medför att den nu är obrukbar. Nya delar är beställda och information om när den åter är i bruk kommer via mail och på hemsidan.

Seglarskolans båtar har redan siktats på Skeppsbrofjärden. Nu är sommaren verkligen på väg. I helgen som kommer har vi utbildning för hjälpinstruktörerna på Notholmen och Smålandscup.

Onsdagscupen står också i startgroparna. Det blir några förändringar jämfört med förra året. Kolla på hemsidan eller på www.onsdagscupen.se! Och om intresset är tillräckligt stort återupplivar vi **Stora Wiking Race** i år. Kontakta Mikael Ravelius 076-045 40 17 om du är intresserad och ännu inte gjort det.

På **söndag den 11 maj** är det **arbetsdag** på Notholmen. Alla med arbetslust är välkomna! Det blir en enkel gemensam lunch som WSSW bjuder på. Då kommer vi att städa upp och röja på vår klubbholme. Allt material som inte är märkt kommer att läggas i en hög för att köras bort kommande arbetsdag **lördagen den 17 maj. Säkerställ att allt du vill ha kvar är märkt!**

Det finns fortfarande möjlighet att boka sig för en hel eller en halv vecka som **hamnvärd i sommar**. Bokningen finns på vår hemsida. Eller ring till Håkan Leman 072-721 25 80.

Nu är den nya **Miljöstationen** på plats och snart kommer vi också att kunna sortera inne i köket. Men – för att undvika extratömningar under högsäsongen är vi tacksamma om ni som medlemmar tar hem era sopor. Vi uppmanar er också till att inte parkera utanför Miljöstationen så att sopbilen kommer fram och kan tömma åt oss.

Vi hälsar Hans Karlsson samt Reima Arctaedi med fru Teresia, samtliga Västervik, välkomna som medlemmar i WSSW.

Ni missar väl inte **Skraparfesten den 17 maj**. Information finns på hemsidan.

Nästa styrelsemöte hålls den 17 juni.

Mona Åkerman
Sekreterare